ПРОТОКОЛ заседания жюри № 9 от 17.11,2024
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады  ш кольников

по (предмет) литературе
Муниципальное образование: Белогорский район Республика Крым
Количество участников: 3 f
Место проведения (указать ОУ): Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-лицей №2» г. Белогорска
Республики Крым
Дата и время проведения олимпиады: 17.11.2024,10:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Крамарь Светлана Викторовна
члены жюри: Харченко Нина Ивановна, Крыловская Татьяна Витальевна, Шешалевич Людмила Александровна, Томашевская Елена

Александровна, Демидова Анна Леонидовна, Теслина Татьяна Павловна, Запорожченко Татьяна Ивановна
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) литературе (приложение).
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) литературе (приложение).
Особые зам ечания членов жюри по итогам проведения олимпиады :

Председатель жюри
Члены жюри:_____

_ /  Крамарь С.В. /
_ / Харченко Н.И. /
_ / Крыловская Т.В. /
_ / Запорожченко Т.И. /
_/ Томашевская Е.А./
/ Теслина Т.П. /

_ / Ермакова О.С./
/Карабутова О. А./

/Шешалевич Л.А../